事務連絡
令和４年７月１６日
全中大会参加監督・コーチ・選手・保護者　様
（一社）熊本県空手道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局長　宮﨑不二男

令和４年度全国中学生大会参加者駐車場利用調査について
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より（一社）熊本県空手道連盟に対し、ご理解ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて鹿児島県空手道連盟から、標記調査が届きました。
　つきましては、自家用車ご利用予定の方は、指定の方法で指定期日迄にお申し込みください。当方で県内全自家用車利用台数を把握し、鹿児島県連に申請致します。駐車券が届きましたら、各学校・道場指定住所にお届け致します。なお、駐車券がない場合は駐車できないようです。ご承知おきください。
記

１　・出場選手・団体学校または道場名（　　　　　　　　　　　）
・責任者名（　　　　　　　　　）　責任者携帯電話（　　　　　　　　　　）
・送付先（上記責任者）
（〒　　　　　　　　　　　　）
（住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２　駐車券申請と提出期限
　　・下記の用紙に記入し「（一社）熊本県空手道連盟HP大会行事欄全中鹿児島大会駐車券ページ」
からHP投稿する
　　・7月24日（日）17:00
	　　　　　　選手・監督等
	普通乗用車

	台

	大型乗用車（１０乗り）

	台

	マイクロバス（中型）

	台

	大型バス

	台

	合　　計

	台

	保護者
	普通乗用車

	台

	大型乗用車（１０乗り）

	台

	マイクロバス（中型）

	台

	大型バス

	台

	合　　計
	0
	台

３　問い合わせ先
　 ・事務局長（宮﨑：090 2519 3127）または九州全国大会企画運営部長（益田：090 1349 1107）
Eメールアドレス　karate.k@abelia.ocn.ne.jp　（宮﨑・益田共通アドレス）